
 

 

 

 

Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 
Okružní 104, 435 13 Meziboří, IČO: 498 72 516, Tel.: 476 748 218 

 

S t r á n k a  1 | 2 
 

Dodatek č. 1 ke 
smlouvě o dílo 

„Nástavba spojovacího krčku“ – VZ- 17349/2023 
 

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
 

Čl. I. 
Smluvní strany 

 

Objednatel  

Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace  

Sídlo:                           Okružní 104, 435 13 Meziboří       

Zastoupený:                 Mgr. Marcelou Kačalovou, ředitelkou organizace    

IČ:           498 72 516   

Bank. spojení:   Komerční banka, a.s., číslo účtu: 340 499 0227/0100  

Zástupce pro věcná jednání:  

                                      Bc. Petra Galíková, investiční referent  

            galikova.p@ddmezibori.cz / 476 748 218  

Zástupce pro technická jednání:   

     Jaroslav Križanovič, technický pracovník  
                               udrzba@ddmezibori.cz / 476 748 218 

 (dále jen „objednatel“)  

a  

Zhotovitel/dodavatel:  

Název/Jméno:    ALLKON s.r.o.  

Sídlo:    Okružní 350, 435 13, Meziboří  

Zastoupený:    Antonínem Hurtem, jednatelem 

IČ:(RČ):    250 08 196 

DIČ:    CZ25008196 

Bank. spojení:    MONETA Money Bank, a.s., číslo účtu: 

201490691/0600 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:  

                                   Antonín Hurt 

                                   hurt@allkon-info.cz / 777 118 719 

 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C 
vložka 11031  

(dále jen „zhotovitel“)  

 
Čl. II 

Předmět dodatku č.1 
 

1. Text Článku II. Doba a místo provedení díla odstavec č. 1 se ruší a nahrazuje se 
novým zněním: Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu nejpozději 



 

 

 

 

Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 
Okružní 104, 435 13 Meziboří, IČO: 498 72 516, Tel.: 476 748 218 

 

S t r á n k a  2 | 2 
 

do 31. 05. 2024. V případě objektivních překážek ohrožující dobu realizace, především 
z důvodu neočekávaných a neplánovaných zásahů do stavebního díla lze po vzájemné 
dohodě investora, realizátora a se souhlasem TDS termín realizace upravit. 

 
2. Text Článku III. Cena díla a platební podmínky odstavec č. 1 se ruší a nahrazuje se 

novým zněním: Cena díla je sjednána ve výši: 
7 665 931,71 Kč bez DPH 
8 815 821,47 Kč včetně 15% DPH 
 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

 
 

Čl. III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek byl uzavřen ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení. 

 

2. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru 
smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním 
jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní 
strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který 
zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána na e-mail: 
allkon@allkon-info.cz. 

 
           
 

  
V ………………. dne …………………                   V ………………. dne ………………… 
  
 
 
 
                                                                               
…………………………………………….                      ……………………………………………. 
Za zhotovitele:                                Za objednatele:  
 
 
 
 
Příloha č.1 – Změnový list 


